
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
19

7
26
88
44
42
11
32
46
24
54
97
96
73

118
21

Name
Lukáš SIMON
Vojtěch SCHWARTZ
Jakub MACHŮ
Peter KAČABA
Jiří NESPĚŠNÝ
Lennard ULBEL
Ondřej SCHWARTZ
Patrik STACHURA
Dominik MICHALOVIČ
Adam BARUS
Michal KNEZOVIČ
Roman HAVLIN
Philippe CAVEGN
Samuel SEIDEL
Karel STŘÍTESKÝ
Jan KADLEC

NAT
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
AUT
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SUI
CZE
CZE
CZE

FMN
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
SMF
OeAMTC
ACCR
ACCR
SMF
SMF
SMF
SMF
FMS
ACCR
ACCR
ACCR

Make
KTM
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
KTM RC390
Kawasaki

Sponsor
L.S.RACING TEAM
Motorsport Schwartz
DAB RACING

Lenny RT
Motorsport Schwartz
DAB RACING
Motoclub Lehnice
Adam Motoklub
Moto Maxx
Ruza Racing
Kawasaki RT

Lps

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11

Time
23:44.333
23:44.485
23:44.858
23:45.693
23:48.411
24:19.691
24:20.721
24:21.177
24:21.196
24:21.378
25:17.832
25:17.894
25:29.463
23:47.775
23:48.051
24:31.416

Diff

0.152

0.525

1.360

4.078

35.358

36.388

36.844

36.863

37.045

1:33.499

1:33.561

1:45.130

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

Best Tm

1:57.163

1:57.104

1:57.046

1:57.482

1:57.265

2:00.170

1:59.793

1:59.712

2:00.503

2:00.142

2:04.897

2:04.891

2:05.669

2:07.615

2:07.436

2:10.923

In

11

10

11

11

11

4

12

6

11

12

11

7

6

8

6

11

Km/h

129,420

129,485

129,549

129,068

129,307

126,181

126,578

126,664

125,833

126,211

121,406

121,411

120,660

118,820

118,987

115,818

Class
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300
SSt300

Sorted on Laps

Odstup vítěze
0.152

Prům.rychlost
127,750

N.čas kola
1:57.046

Km/h
129,549

Nejlepší kolo
26 - Jakub MACHŮ

Vytištěno: 16.7.2017 13:14:14

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK - live.miksoft.cz
Přešdseda Jury/Jury President: Dušana HARVANOVÁ
Reditel zavodu/Clerk of the Course: Jindřich HRNEČEK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MCR SZM - MOST 15.-16.7.2017 -ACR210/101
2 -MCR+MSR - SSt300

Závod 2 /  Race 2

Závod (12 Kol) - start v 12:45:40

Most 4,212 Km

16.7.2017 12:30


